
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.5/SS.DD. del 04-03-2019 
 

N.  215 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019 - 
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE E 
MATERIALE PER SEGGI. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che il 26 maggio 2019 si svolgeranno le elezioni per il rinnovo dei membri 
del Parlamento Europeo spettanti all’Italia; 
 
Visto che questo Comune, inoltre, sarà interessato alle elezioni per il rinnovo del 
Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
Ritenuto necessario, anche ai fini della documentazione utile alla raccolta delle 
firme per la presentazione delle liste dei candidati alle Elezioni Comunali, 
procedere ad acquistare la cartella elettorale; 
 
Ritenuto di affidare l’incarico della fornitura della cartella elettorale alla ditta 
“Grafiche E.Gaspari Srl” che con il preventivo del 21.02.2019 di un importo 
comprensivo di IVA pari ad € 630.98, ha presentato un’offerta più completa, 
operando in tal modo anche una rotazione tra le ditte forntrici; 
 

D E T E R M I N A 
 

1-La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 
2-di impegnare la somma di € 630,98 sul Cap. 111 Bilancio anno 2019, in corso 
di formazione, ove sarà prevista la necessaria disponibilità; 
3-procedere liquidazione della fattura con successivo atto al termine delle 
consultazioni elettorali. 
 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

  
  
 
 
 

Il Responsabile 
F.to Montaruli Angelo 

 
PARERI: 

 REGOLARITA` CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
                   

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to BARBONI GIULIANO 
 

La presente è copia conforme all’originale 
21-03-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Montaruli Angelo 


